

Horsens Industrielakering Holding A/S

Saturnvej 33, 8700 Horsens

CVR-nr. 30 51 92 05



Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 31. oktober 2014

Carsten Mikkelsen

dirigent



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Horsens Industrilakering Holding A/S
Saturnvej 33
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 51 92 05
Stiftet: 14. december 2007
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Carsten Mikkelsen
Jan Lærke
Lidda Hanne Lærke

Direktion

Jan Lærke

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. oktober 2014 på selskabets adresse.



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i året er væsentligt præget af udviklingen i det 100 % ejede datterselskab. Datterselskabets resultat i 2013/14, har udviklet sig tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret stiftet yderligere et datterselskab, Nordic Coating Inspection ApS. Selskabet er i opstartsfasen, og ledelsen har positive forventninger til aktiviteten og den fremtidige indtjening i dette segment.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne markedsmæssige forhold.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab	-2.725	-2.000
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	90.623	-278.179
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>8.750</u>	<u>7.930</u>
Årets resultat	<u><u>96.648</u></u>	<u><u>-272.249</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>96.648</u>	<u>-272.249</u>



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>362.463</u>	<u>221.840</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>362.463</u>	<u>221.840</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>133.542</u>	<u>177.517</u>
AKTIVER I ALT		<u>496.005</u>	<u>399.357</u>



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2013/14	2012/13
PASSIVER			
Egenkapital	2		
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		-12.995	-109.643
Egenkapital i alt		<u>487.005</u>	<u>390.357</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
PASSIVER I ALT		<u>496.005</u>	<u>399.357</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser mv.	3		
Nærtstående parter	5		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	2013/14	2012/13
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	755.205	755.205
Året tilgang	50.000	0
Kostpris 30. juni	805.205	755.205
Værdireguleringer 1. juli	-533.365	-255.186
Årets resultat før afskrivning på goodwill	90.623	-278.179
Værdireguleringer 30. juni	-442.742	-533.365
	<u>362.463</u>	<u>221.840</u>

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
Horsens Industrilakering A/S, Horsens	100 %	500.000	330.243	108.401	330.243
Nordic Coating Inspection ApS, Horsens	100%	50.000	32.222	-17.778	32.222
Regnskabsmæssig værdi 30. juni			<u>362.465</u>	<u>90.623</u>	<u>362.465</u>

2 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2013	500.000	-109.643	390.357
Overført, jf. resultatdisponering	0	96.648	96.648
Egenkapital 30. juni 2014	<u>500.000</u>	<u>-12.995</u>	<u>487.005</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv udgør 7 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med disse, for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Nærtstående parter

Horsens Industrilakering Holding A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Lidda Lærke	Hovedaktionær og bestyrelsesmedlem
-------------	------------------------------------

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Jan Lærke	Aktionær og direktør
Susanne Hanne Lærke	Aktionær
Christian Laurits Lærke	Aktionær
Carsten Mikkelsen	Bestyrelsesformand
Horsens Industrilakering A/S	Dattervirksomhed
Nordic Coating Inspection ApS	Dattervirksomhed

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen

Lidda Lærke, Vinkelvej 26, 8700 Horsens

Jan Lærke, Vinkelvej 26, 8700 Horsens

Susanne Hanne Lærke, Klostergade 19 3 -3, 8000 Århus C

Christian Laurits Lærke, Frederiksgade 69 st. th, 8700 Horsens